
平成２６年６月１８日

保護者の皆様へ

千早赤阪村立 赤阪小学校

校 長 橋本 雅延

授業アンケート実施のお願い

うっとうしい毎日ですが、一雨ごとに緑が濃くなってまいります。保護

者の皆様にはますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。日頃は本校

教育活動にご理解とご協力をたまわり、誠にありがとうございます。

さて、昨年度より始まりました授業アンケートを本年度も実施いたしま

す。アンケート用紙は、記入方法を記したプリントと共に封筒に入れて、

後日お配りいたしますが、アンケートの参考に、６月２３日（月）のフリ

ー参観の機会をご利用下さいますようご案内いたします。

アンケート用紙の配布が、参観より後になりますので、あらかじ

めお知らせいたしました。

授業アンケートの目的や方法、結果の活用につきましては、別紙

でお配りしました大阪府教育委員会作成のリーフレットをご覧下さ

い。


